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                        OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQENDRUARA SH.A 

 
Nr. ______Prot.                                                     Tiranë, më ____.____ 2026 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT  

 

Data 25.03.2026 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  (OE)  INCOMED Sh.p.k., me NIPT K91530017T 

Adresa: Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 
ose   

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO      X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti “Blerje 

medikamente per mbulimin e nevojave të Spitalit Rajonal Shkodër”, me referencë kryesore REF-

77040-02-23-2026, me fond limit total të marrëveshjes kuadër 8,092,777.30 (tetë milion e 
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nëntëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë pikë tridhjetë) lekë pa TVSH, ndarë në 

lote. Afati i marrëveshjes kuadër është 12 muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes.  

 

Loti Nr. i referencës  Sistemi  
 Principi 

aktiv  
 Forme-doza   Njesia  

Fondi limit të 

lotit (Lekë pa 

TVSH) 

Loti 5 REF-77060-02-23-2026  Sistemi 

kardiovaskular  

 

Furosemide  

 20 mg/2 ml - 2 ml   

Ampule  

1,305,200.00 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Datë 24.02.2026  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:  Buletini Nr. 17 datë 

02.03.2026 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. LUVIV SH.P.K       Nipt K91628009V 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 676,000 (gjashtëqind e 

shatëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. INCOMED Sh.p.k.      NIPT K91530017T 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1,144,000 (një milion e 

njëqind e dyzetë e katër mijë) lekë pa TVSH 
(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. LUVIV SH.P.K       Nipt K91628009V 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Arsyet e skualifikimit: 

Operatori ekonomik “LUVIV” Sh.p.k., me NIPT K91628009V, skualifikohet ne zbatim te Nenit 

93 pika 4 te LPP, pasi rezultoi ofertë anomalisht të ulët dhe nuk paraqiti argumentimin e ofertës 

sipas kërkesës të Autoritetit Kontraktor per Lotin 5.  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. INCOMED Sh.p.k.        NIPT K91530017T 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1,144,000 (një milion e 

njëqind e dyzetë e katër mijë) lekë pa TVSH 
(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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